

З А П И С Н И К 
oд Oсновачкото Собрание на Здружението _______________ 


	Основачкото Собрание на Здружението __________________ се одржа на ден ____ година во просториите на _____________ со почеток во _____ часот.
На Собранието присуствуваа вкупно ____членови. 

На почетокот Собранието ги верификуваше членовите со потпис во списокот на присутни, со што се констатираше дека се присутни ___ членови и Собранието може полноправно да донесува одлуки. 

Со седницата претседаваше_____________


Врз основа на Предлогот на дневен ред, Собранието го утврди следниов: 


Д Н Е В  Е Н  Р Е Д 


1. Избор на работни тела на Основачкото Собрание (работно претседателство, записничар и оверувачи) 
2. Акт за основање на Здружението ______________
3. Статут на Здружението ______________
4. Програма за дејствување на Здружението __________________ за ___ година
5. Одлука за избор на застапник по закон (претседател) на Здружението ________________
6. Одлука за избор на органи на Здружението _____________ 


Точка 1

	За членови на работните тела на Основачкото Собрание беа избрани: 
		
		Работно претседателство
1. _________________
2. _________________
3. _________________
		
		Записничар 
		____________________
		
		Оверувачи на записникот
1. _________________
2. _________________

Точка 2

	Собранието на Здружението ____________ едногласно донесе одлука за основање на здружението. Името на здружението гласи: _________________. Скратеното име на здружението гласи: __________________.

Точка 3

	Собранието едногласно го донесе Статутот на Здружението___________________.


Точка 4

	Собранието едногласно ја донесе Програмата за дејствување на Здружението___________________ за ____ година.


Точка 5

	Собранието за застапник по закон (претседател) на Здружението___________________ едногласно го избра _______________________ (име и презиме, адреса, ЕМБГ).


Точка 6

	Собранието едногласно ги избра органита на Здружението___________________, и тоа: 
	За членови на Собранието се избрани: (се наведуваат сите членови на Здружението)
	За Застапник (Претседател) е избран________________.
 (опционо) За членови на Управниот одбор се избрани:
1. __________________
2. __________________
3. __________________
4. __________________
5. __________________
(опционо) За членови на Надзорниот одбор се избрани:
1. __________________
2. __________________
3. __________________
		 
	
Седницата на Основачкото Собрание на Здружението _______________ заврши во ___ часот. 
		 

	
        Записничар						       Застапник (Претседател)

_________________						     ____________________
						    

Оверувачи

1. ____________________

2.  ____________________
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